Ad impositionem coronæ. Antiph. Posuit signum in facie mea, ut nullum præter ipsum amatorem admittam. *Respon.* Amo Christum, in cuius thalamum introiui, cuius mater virgo est, & cuius pater sceminam nescit, cuius mihi organum modulatis vocibus cantat, quæ cum amauiero, casta sum, cum tetigero munda sum, cum acciperò virgo sum. *Versus.* Mel & lac eius ex ore suscepi, & sanguis eius ornauit gennas meas. Quem cum amauiero, &c.

Oratio.

Eia

Eia ò mi frater & sponse Iesu, rex magne Deus & agne, pone, pone signum tale in faciem animæ meæ, quod sub sole nihil eligam, nihil cupiam, nihil diligam præter te: & tu ipse ò omnium charorum charissime, sacramentalis matrimonij fœdere sic mihi copulari dignare, ut efficiar tibi vera sponsa & vxor per amorem inseparabilem qui est morte fortior.

Ad anulum. Anti. Anulo suo subarrauit me omnibus hominibus longè nobilior & genere & dignitate. *R. sp.* Iam corpus eius corpori meo sociatum est, & sanguis eius ornauit gennas meas, cuius mater virgo est, cuius pater sceminam nescit. *Versus.* Ipsi sum desponsata, cui angeli seruiunt, cuius pulchritudinem sol & luna mirantur.

Oratio.

Eia IESV mi virginalis pudicitie fructus & flos, *Psal. 15.* optima pars hæreditatis meæ & regalis dos, qui me subarraisti anulo fidei, signaculo spiritus tui, fac me aptam tibi meo viuo lilio, amœnissimo flori: fac me tam indissolubiler coniungi tuo recētissimo amori, ut præ dilectionis tecum esse nendi, sitiam mori: & fœdus quod tu iniisti mecum, à me transferat cor meum, ut iã non vltra sit mecum, sed amore indiuiduo cohabitaret tecum, *Respon.* Regnum mundi. *ut supra.* *Oratio.*

DA quæ sumus omnipotens Deus, ut ego indigna famula tua, quæ pro spe retributionis eterne tibi domino desidero consecrari, plena fide, animoque constanti in sancto proposito permaneam. Tu me omnipotens pater sanctificare & benedicere, & in perpetuum consecrare digneris. Tribue mihi humilitatē, castitatem, obedientiā, charitatē, & omniū bonorum,

operum quātitatē. Da mihi Domine pro operibus gloriam, pro pudore reuerentiam, pro pudicitia sanctitatē, ut cum sanctis angelis tuis in æternum laudare valeam tuam gloriosissimam dignitatem, Amen.

Pro benedictione episcopali postula te benedici à tota Trinitate imperiali.

Benedicat & cooperetur mihi Dei patris dulcis pater nitas, maiestatisque diuinitas. Benedicat & copulet me Dei Iesu Christi dulcis affinitas, & humanæ propinquitatis consanguinitas. Benedicat & fœcundet me Spiritus sancti dulcis benignitas, & eius ignita charitas. Benedicat, confirmet, & corroboret me tota imperiali trinitas. Benedicat & cunctiat me Dei Iesu Christi gloriosa humanitas, qui me sibi de mundo dignatus est eligere, morte sua demonstrans se multum me diligere, meque fecit suo amori nubere, ut per eius salutarē, viam & dulcissimam benedictionem, apprehendam omnium virtutum perfectionem, integram & immaculatam castitatem (quam professa sum) custodiam, propositum teneam, humilitatem exhibeam, castitatem diligam, patientiam conseruem, & in omni sanctitate usque in finem perseuerem, & post hanc vitam mercar accipere castitatis coronam in stola candida inter liliofa agmina sequens te agnum sine macula, filium Mariæ virginis quocunque tu virginum flos ieris, Amen.